unbe Suffcn »en Sergftall Srubere — Wegcucn te Jangermunbe nadj <$. g.

britte»nbitnbert iar in bem »if unb »eftigen 3ar bes nebften Sunauenbee »er

fünte Laurentius Tagbe.

XaS Criflinat tefintet fltfe in tem tan ai*enetet'tn
,

f*en ar«i»e 311 3k$tBH
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41.

.pctnrtd) cen Stccfcew ucrfciuft bcnen »on Öftreren eine Söicfc ,$u '2diiniK,

ben 30. 3t?ril 1342.

— Ego Henricus, dictus de Rochowe, domini Wychardi
de Kocbowc, militis quondam filius, — vendidi juste vendicionist itido

unuin pratuni situiu in Campis villc Schinne pro quatuordeciin uiarcis argeuti

Brandenburgeusis michi persolutis, honorabilibus viris, domiiiis Frederico

dicto de Ostbüren, Decano ecelesie Steudaliensis ac Conrado fratri ejusdem

et domino Johanni Urso, Canonicis ejusdem Ecelesie Stendalicnsis, in so-

lidmu perpetuis temporibus possidendum Ipsumquc pratuni et omne jus,

qnod in co habui, coram sculteto et villanis ville Schinne dictis dominis

resiguavi libere cum viminc, quod „cn ris" volgariter nuneupatur. Nichil-

(pie juris nie vel nieos hcredes habere vlterius fateor in prato supradicto

et supradicti douiini ipsum perpetuc possidebuut habebuntque {»testatein

liberam de predicto prato disponendi, sicut voluntati eorum videbitur ex-

pedire. In premissorum testhuonium sigillum ineum presentibus est appeu-

sum. Testes sunt Nicolaus etWychardus fratres mei dilecti, ac

Meynhardus patruus ineus et plures alii fide digni. Actum et datum
anno domini M° CCC° XL secundo feria tercia proxima ante diem sauc-

torum apostolonun Philippi et Jacobi.

Wittel, Codex I. V. 91, na* ttm Criflinal im eicittulfdjtn Som-3r<$tM.

42.

ÜOlarfgraf Sutwicj mpfänbct benen ren Mocbcn» caß £erf £d)arti>w,

ben 3. gebruar 1344.

Noverint etc. Quod uos etc. Obligauiinus et presentibus obliga-

mitB Strenuo viro Henrico de Rochowe suisque etc. villam Sehart owe
cum siugulis et vniversis suis pertineneiis sibi rite pertinentibus tamdiu,

quousque ipsam pro XXX uiarcis exsoluere poterimus seu voluerimus, cum

omni Jure, gratia, comuiodo, profectu et honorc sine inquietatione qualibet

possideudam. Eaudem quoque collationem Strenuis viris wichardo mi-

liti, ßetkino et Joauni fratribus dictis de Rochowe, dicti

henirici patruis, ad mauus eiusdem, ut premittitur ratiuuabiliter feeimus

et facerc decreuimus per presentes. In cuius etc. Testes Tek, buch,

Digitized by Google
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roagistcr coquiue, hclbo hasso ctgerwolf. Datum anno predicto (MCCCXLIIII)